
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Степановская средняя общеобразовательная школа имени Ильи Соломоновича 

Артищева Оренбургского района» Оренбургской области

ПРИКАЗ

«13» сентября 2024 г. №268

Об утверждении графика оценочных процедурна 
I полугодие 2024-2025 учебного года

в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным 
общеобразовательным программам, в целях исполнения рекомендаций по 
упорядочиванию оценочных процедур, на основании рещения педагогического совета 
(протокол от 28.08.2024 г. №1)

приказываю:

Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 
(Приложение 1 - НОО; Приложение 2 - ООО; Приложение 3 - ООО).
1.

Учителям начальных классов и учителям-предметникам при реализации графика 
учитывать следующее: график оценочных процедур должен соответствовать записям в 
классном журнале, рабочим программам по учебному предмету.

2.

3. Контроль ИС] ;анного прикажи оставляю за собой.

Директ!
а**

Ж
/.гпипицдл./;'

МБОУ '

СОШ имени 
ц,С.

X с л*\v,-.. ко".'• '■i S.

’Я.

1
Шатохина Т.П.

g

1
г
г 
тS.



№

1

2
2
4
5

6

7

8

9
10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Приложение 1 к приказу№268 
от 13.09.2024 года

График оценочных процедур во 2-4 классах 
2024/2025 учебного года на I полугодие 

МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. Артищева»

Предмет

математика
математика
математика
математика

русский язык

русский язык

русский язык

математика
математика
математика
математика

русский язык

русский язык

русский язык

математика

математика

математика

русский язык

русский язык

математика
математика

Класс

2а
2а
2а
2а

2а

2а

2а

26
26
26
26

26

Й 26

26
4
4 ЗА

j ЗА

ЗА

ЗА
"S

ЗА

ЗА
ЗА

Оценочная 
процедура. Форма 

входная контрольная 
_______работа______  

контрольная работа 1 
контрольная работа 2 
контрольная работа 3 

входной диктант с 
грамматическим 
_____ заданием_____  

дикгант за 1 четверть с 
грамматическим 
_____ заданием_____  

диктант за 2 четверть 
с грамматическим 

задание 
входная контрольная 

_______работа______  
контрольная работа 1 
контрольная работа 2 
контрольная работа 3 

входной диктант с 
грамматическим 
_____ заданием_____  

дикгант за 1 четверть с 
грамматическим 
_____ заданием_____  

диктант за 2 четверть 
с грамматическим 

______ задание______  
Входная контрольная 

_______работа_______ 
Контрольная работа 

________ №1________  
Контрольная работа 

________ №2________  
Входная контрольная 

_______работа_______ 
Резерный урок по 

разделу орфография: 
проверочная работа 

по теме 
'Правописание слов с 

орфограммами в 
____ корне"_______ 

Входная контрольная 
______работа_______ 

Контрольная работа

Дата 
проведения

17.09.2024
22.10.2024
26.11.2024
24.12.2024

18.09.2024

24.10.2024

20.12.2024

17.09.2024
22.10.2024
26.11.2024
24.12.2024

18.09.2024

24.10.2024

20.12.2024

13.09.2024г

17.10.2024г

13.12.2024г

17.09.2024г

04.12.2024г

13.09.2024г
17.10.2024г



13.12.2024г
11

математика ЗА
23

24
русский язык ЗА

25
русский язык

математика
26

математика
27

математика
28

29
30

русский язык 
русский язык

31

32

33
34
35
36
37

38

39

40

41

42

43

44

ЗА

ЗБ

ЗБ

ЗБ

ЗБ
ЗБ

русский язык

русский язык 
русский язык

русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык

русский язык

математика

математика

математика

математика

математика

литературное чтение

ЗБ

^ЗБ 
,-Ua i;

.1___
■з4а

4a
ХДа 
14a

I 4a

S4a 
i 

is-__
* 4a

■__
■г4а

у 4а

4а

4а

4а

_______ №1_______ _  
Контро-тьная работа 

_______ №2________  
Входная контро.тьная 
______ работа_______ 

Резерный урок по 
разделу орфография: 
проверочная работа 

по теме 
'Правописание слов с 

орфограммами в 
_____корне"_______  
Входная контрольная 

______ работа_______ 
Контрольная работа 

________ №1________  
Контрольная работа 

________№2________  
Входная контрольная 

______ работа_______ 
Проверочный диктант 

Резерный урок по 
разделу орфография: 
проверочная работа 

по теме 
Правописание слов с 

орфограммами в
_____ корне"_______  
Продолжаем учиться 

писать приставки: 
пишем приставки.

Диктант с 
грамматическим 
_____ заданием______ 

Входная 
мониторинговая 
______ работа._______ 

Диктант №1_
Диктант за 1 четверть 

____ Диктант №2____  
____ Диктант №3____  

Мониторинговая 
работа за 1 полугодие 
Диктант за 2 четверть 

(за по.лутодие) 
Входная контрольная 

_______работа 
Контрольная работа 

________ №1________  
Контрольная работа за 
_____ 1 четверть_____  

Контрольная работа 
________ №2________  

Контрольная работа 
№3 (за 2 четверть) 

Входной мониторинг

И

17.09.2024г

04.12.2024г

12.09.2024г

16.10.2024г

16.12.2024г

17.09.2024г
17.10.2024г

04.12.2024г

12.12.2024г 
13.09.2024

19.09.2024
22.10.2024
22.11.2024
05.12.2024
12.12.2024

26.12.2024

12.09.2024

09.10.2024

17.10.2024

26.11.2024

20.12.2024

09.09.2024



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61
62
63
64

65

66

67

68

литературное чтение

литературное чтение

литературное чтение

литературное чтение

литературное чтение

окружающий мир

окружающий мир

окружающий мир

ОРКСЭ

ОРКСЭ

математика

математика

математика

математика

русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык 
русский язык

русский язык

русский язык

литературное чтение

литературное чтение
литературное чтение

4а

4а

4а

4а

4а

4а

4а

4а

4а

4а

.46
?!
й
•я4
;4б

;4б 
к

|б 
ж 
JI 
46 
46 

■1—

-46

■^б

46

46
46

техники чтения 
Тематическая 

проверочная работа 
по итогам раздела 

«Фольклор - народная 
_____ мудрость»_____  

Тематическая 
проверочная работа 
по итогам раздела 
«Творчество А.С.

_____ Пушкина»_____  
Мониторинг техники 
чтения за 1 четверть 

Тематическая 
проверочная работа 
по итогам раздела 

«Жанровое 
многообразие 

творчества Л.Н.
_____ Толстого»_____
Мониторинг техники 
чтения за 2 четверть 

Входная контрольная 
_______работа_______ 

Контрольная работа за 
_____ 1 четверть_____  

Контрольная работа за 
_____ 2 четверть_____  

Контрольная работа за 
_____ 1 четверть_____  

Контрольная работа за 
2 четверть 

входная контрольная 
_______работа_______ 

контрольная работа 
________ №j________  

контрольная работа 
________ №2________  

контрольная работа 
________ №3________  

Входная 
мониторинговая 
______ работа._______ 

____ Диктант №1_____ 
Диктант за 1 четверть 

____ Диктант №2____
Диктант №3_____

Мониторинговая 
работа за 1 полугодие 
Диктант за 2 четверть 

(за полугодие) 
входной мониторинг 

техники чтения 
мониторинг техники 
чтения за 1 четверть 
мониторинг техники

26.09.2024

18.10.2024

25.10.2024

14.11.2024

25.12.2024

10.09.2024

22.10.2024

20.12.2024

16.10.2024

11.12.2024

17.09.2024

09.10.2024

26.11.2024

24.12.2024

13.09.2024
19.09.2024
22.10.2024
22.11.2024
05.12.2024

12.12.2024

26.12.2024

10.09.2024

24.10.2024
20.12.2024



11.09.2024
69

70
окружающий мир 46

71

72

73

окружающий мир

окружающий мир 
ОРКСЭ

ОРКСЭ

h
ь
X
ii

4
I?'

46

46
46

46

чтения за 2 четверть 
входная контро.тьная 

_______работа_______ 
контрольная работа за 

_____ 1 четверть_____  
контрольная работа за 

_____ 2 четверть_____  
Контрольная работа за 

_____ 1 четверть_____  
Контрольная работа за

2 четверть

23.10.2024

25.12.2024
21.10.2024

23.12.2024

4

1


